ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2018 года г. Жердевка № 42

О внесении изменений в генеральный план города Жердевка Жердевского

района Тамбовской области, утвержденный решением Жердевского

городского Совета народных депутатов от 11.06.2010 № 17

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в генеральный

план города Жердевка Жердевского района Тамбовской области,

утвержденный решением Жердевского городского Совета народных

депутатов от 11.06.2010 № 17», и в соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Жердевки Жердевского района

Тамбовской области, решением Жердевского городского Совета народных

депутатов от 27.06.2018 № 26 «Об утверждении положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории города Жердевки

Жердевского района Тамбовской области»,  учитывая результаты публичных

слушаний и заключение постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления,

Жердевский  городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в генеральный план города Жердевка Жердевского района

Тамбовской области, утвержденный решением Жердевского городского

Совета народных депутатов от 11.06.2010 № 17, следующие изменения:

1.1. изложить Положение о территориальном планировании в редакции

согласно приложению № 1;

1.2. изложить Материалы по обоснованию проекта генерального плана

в редакции согласно приложению № 2;

1.3. изложить Карту территорий, подверженных риску возникновения

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в редакции

согласно приложению № 3;

1.4. изложить Карту зон с особыми условиями использования

территорий в редакции согласно приложению № 4;

1.5. изложить Карту расположения объектов местного значения

поселения в редакции согласно приложению № 5;

1.6. изложить Карту транспортной инфраструктуры в редакции

согласно приложению № 6;

1.7. изложить Карту инженерной инфраструктуры и инженерного

благоустройства территорий в редакции согласно приложению № 7.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и

разместить на странице администрации города официального сайта

администрации Жердевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

Федеральной государственной информационной системе территориального

планирования и в средствах массовой информации.

И.о. главы города  И.И. Калингер